Директору МБОУ СОШ №13
А.Н.Олейникову
____________________________________
проживающего (ей) по адресу:

______________________________________

______________________________________

контактный телефон: ___________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять ________________________________________________

_______________ года рождения, место рождения: ______________________, проживающего по адресу: _____________________________________________

____________________________, в структурное подразделение МБОУ СОШ №13 «Точка Роста» в кружок внеурочной деятельности/дополнительного образования  «__________________________________________________________________________________________________________________________________».

К заявлению прилагаются документы (поставить отметку V):
 копия свидетельства о рождении ребенка;
 согласие на обработку персональных данных
	_____________

       (дата)

	____________
   (подпись)

	         _____________________

            (ФИО родителя)

С лицензией на осуществление образовательной деятельности, уставом,  локальными актами МБОУ СОШ №13  ознакомлен.

	_____________

       (дата)

	____________
   (подпись)

	         _____________________

            (ФИО родителя 1)

	_____________

       (дата)

	   _____________

    (подпись)

	 _____________________

            (ФИО родителя 2)

Согласен на обработку персональных данных в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах.
	_____________

       (дата)

	   _____________
       (подпись)

	         _____________________

            (ФИО родителя 1)

	_____________

       (дата)

	   _____________
       (подпись)

	         _____________________

            (ФИО родителя 2)

ИНФОРМАЦИЯ О РОДИТЕЛЯХ

	Мать (ФИО)
	Место регистрации (проживания)
	Контактный телефон

	Отец  (ФИО)
	Место регистрации (проживания)
	Контактный телефон

Регистрационный

№ _____________